[bookmark: _GoBack]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"УХТА"

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2023 г. N 261

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МОГО "УХТА"
ОТ 14.05.2008 N 174 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ
БЮДЖЕТНОГО ПРОЦЕССА В МОГО "УХТА"

На основании Устава муниципального округа "Ухта" Республики Коми, руководствуясь статьями 3, 9, 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования городского округа "Ухта" решил:
1. Внести изменения в решение Совета МОГО "Ухта" от 14.05.2008 N 174 "Об утверждении Порядка ведения бюджетного процесса в МОГО "Ухта" (далее - решение, порядок) изменения следующего содержания:
- в наименовании решения, по тексту решения и порядка слова "МОГО", "городской округ", "муниципальное образование городской округ" в соответствующем падеже заменить словами "муниципальный округ" в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета МОГО "Ухта" 6-го созыва по вопросам бюджета, экономической политики и предпринимательской деятельности.

Глава МОГО "Ухта" -
руководитель администрации
МОГО "Ухта"
М.ОСМАНОВ

Председатель Совета
МОГО "Ухта"
А.АНИСИМОВ